34 DIÁRIO OFICIAL Nº 33867 Terça-feira, 07 DE MAIO DE 2019

PORTARIA N° 150/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
CLEA DO SOCORRO ALVES COSTA, para exercer as funções do cargo de
Auxiliar Operacional, em caráter de substituição ao servidor MARCOS FA-
BRICIO DA COSTA MATTOS, não acarretando acréscimo de despesa ao
erário, autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430550
PORTARIA N° 157/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
JOSÉ MARIA SILVA DA CRUZ , para exercer as funções do cargo de Moto-
rista, em caráter de substituição ao servidor ANILSON SOUSA NEVES, não
acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada em 30.01.2019
através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430571
PORTARIA N° 164/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.
R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
ELIAB HARNON DE SOUSA PEREIRA, para exercer as funções do cargo de
Auxiliar Técnico de Perícias, em caráter de substituição ao servidor EDI-
NALDO LUIS DA SILVA SANTANA, não acarretando acréscimo de despesa
ao erário, autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430587
PORTARIA N° 170/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/21329 de 18.03.2019;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.
R E S O L V E:
Contratar excepcionalmente por tempo determinado no período de
02.05.2019 a 01.05.2020 os profi ssionais abaixo para exercerem as fun-
ções do cargo de Perito Médico Legista, autorizada em 18.03.2019 através
do Processo Nº 2019/21329.
CARMEM LARA GUIMARÃES MATIAS
DANILO MAGALHÃES REZEGUE
JORGE PATRICK SILVA DA ROCHA
CLARISSA QUARESMA DA SILVA
JOSÉ FERREIRA PEREIRA
MAURO MARCELO FURTADO REAL JUNIOR
EDMILSON LOPES CABRAL
ANTÔNIO MILTON BRITO LOBÃO
RAFAELA JULIANA DE SOUZA TEIXEIRA
MARIANE DE SOUZA ZAMPIEREREGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430595
PORTARIA N° 145/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.

R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
RAPHAEL PALOMARES JACOBS, para exercer as funções do cargo de Pe-
rito Médico Legista, em caráter de substituição à servidora CAROLE MI-
KHAELLA NOGUEIRA GOUVEIA, não acarretando acréscimo de despesa ao
erário, autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430544
PORTARIA N° 151/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
ALINE WANESSA CONSEZA PEREIRA, para exercer as funções do cargo de
Auxiliar Operacional, em caráter de substituição ao servidor BERNARDO
CLEO PINTO DE AVIZ, não acarretando acréscimo de despesa ao erário,
autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGIS-
TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430552
PORTARIA N° 158/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
HALEN OHANA ROCHA OLIVEIRA, para exercer as funções do cargo de
Auxiliar Operacional, em caráter de substituição à servidora SIRLEIDE RO-
DRIGUES FERREIRA , não acarretando acréscimo de despesa ao erário,
autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGIS-
TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430572
PORTARIA N° 161/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHA-
VES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto Governa-
mental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
FREDSON DA SILVA ALBUQUERQUE, para exercer as funções do cargo de
Motorista, em caráter de substituição ao servidor EZEQUIEL GOMES SO-
ARES , não acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada em
30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430581
PORTARIA N° 146/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
THADEU IVSON ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA , para exercer as funções
do cargo de Auxiliar Técnico de Perícias, em caráter de substituição ao
servidor FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA, não acarretando acréscimo
de despesa ao erário, autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº
2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430545
PORTARIA N° 152/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;